
Zarządzenie Nr 59/2004 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 11 marca 2004 r. 

 

w sprawie powołania zespołu kontrolnego 

 

 

 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późń. zm.) w związku z protokołem Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Pułtusku z dnia 30 stycznia 2004 r. działającej na zlecenie Rady Miejskiej w 

Pułtusku (uchwała Nr XIV/166/2003) z dnia 29 grudnia 2003r. w powiązaniu ze skargą 

przekazaną przez RIO w Warszawie (RIO 0913/62/2004) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołać Zespół Kontrolny w następującym składzie: 

1.Marianna Bochenek- Przewodnicząca Zespołu, 

2. Anna Maliszewska- Członek Zespołu, 

3. Renata Krzyżewska- członek Zespołu. 

 

§ 2 

Zadaniem Zespołu jest przeprowadzenie kontroli w Zakładzie Usług Komunalnych i 

Gospodarki Mieszkaniowej w zakresie gospodarki mieszkaniowej, a w szczególności: 

- regulowania stanu prawnego budynków będących w administrowaniu ZUKiGM, 

- dochodów i wydatków dotyczących budynków administrowanych przez ZUKiGM, 

- zabezpieczenia interesu gminy w przypadku wykonania przez Zakład remontów 

budynków administrowanych przez ZUKiGM. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            Burmistrz Miasta Pułtusk 

        (-) mgr inż. Wojciech Dębski 


